rt~~rk/?~9/tancfJ/
Estado do Paraná

GABINETE DO VEREADOR RODRIGO JOSÉ CORREIA - PSC

Excelentíssimo Senhor
VILMAR MACCARI
Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 280/2019

APROVADO
Data \:3 / Gl 11o\5
Assinatura ~
C..\1.l4RA l.~UNIC IP.\L ~ .: BRAl~CO

Requer seja oficiado a Companhia de Saneamento
do Paraná - SANEPAR, para que se manifeste
acerca do Projeto de Lei nº. 42/2019.

O Vereador Rodrigo José Correia - PSC no uso de suas atribuições
legais e regimentais requer seja oficiado a Companhia de Saneamento do Paraná -
SANEPAR (Rua Iguaçu, 577, Centro - Pato Branco- Paraná) para que se manifeste acerca
do Projeto de Lei nº. 42/2019, o qual dispõe sobre a obrigatoriedade da prestação do
serviço de limpeza de fossa séptica pela empresa concessionária dos sistemas de
abastecimento de água e esgotamento sanitário nos locais não atendidos pela rede
coletora de esgoto no Município de Pato Branco -Paraná.

A referida manifestação é de suma importância para que posteriormente
este Vereador possa exarar o parecer da matéria.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 12 de fevereiro de 2019.

fW.d; . e~
Rodri~~é Correia

Vereador - PSC

[!)t~
r~ [!) ~ . Rua Arariboia, 491 - Centro Fone: (46) 3272-1500 85501-262 Pato Branco Paraná

site: www.camarapatobranco.com.br - e-mail: legislativo@camarapatobranco.com.br